大连理工大学教师教学发展中心文件

大工教发中心[2021] 26 号

关于公布 2021 年大连理工大学第三届教学创新大赛

结果的通知

各学部、学院：

2021 年大连理工大学第三届教学创新大赛已圆满结束，经专家组对参

赛教师进行综合评审，评选出一等奖 5 人，二等奖 7 人，三等奖 12 人。经

公示无异议，现将结果公布如下（按拼音排序）：

一等奖（共 5 人）

序号 所在单位 姓名 课程名称

1 电子信息与电气工程学部 齐琛 电路理论 1

2 化工学院 胡涛 无机化学

3 化工学院 田福平 物理化学实验

4 建设工程学部 曲激婷 结构力学

5 外国语学院 由志慎 基础日语 1、2

二等奖（共 7 人）

序号 所在单位 姓名 课程名称

1 电子信息与电气工程学部 于明 模拟电子线路

2 电子信息与电气工程学部 赵权科 数字电路课程设计

3 电子信息与电气工程学部 朱理 化工仪表自动化

4 建设工程学部 覃晖 画法几何及工程制图

5 软件学院 马瑞新 JAVA 高级编程与应用

序号 所在单位 姓名 课程名称

6 体育与健康学院 杨雨龙 武术套路

7 运载工程与力学学部 陈晓东 基础力学实验

三等奖（共 12 人）

序号 所在单位 姓名 课程名称

1 化工学院 刘进轩 结构化学

2 化工学院 徐威 化工原理实验

3 化工学院 张秀红 有机化学 C

4 机械工程学院 戴明华 工程训练 A2

5 建设工程学部 王吉忠 钢筋混凝土结构

6 建筑与艺术学院 高莹 景观设计 1

7 开发区校区实验中心 杨南海 模拟与数字电路实验

8 能源与动力学院 吕东 航空发动机概论

9 数学科学学院 王颖 线性代数

10 体育与健康学院 王健壮 定向越野

11 外国语学院 崔戈 国际关系概论

12 外国语学院 吴启竞 论辩性写作

                                  教师教学发展中心

二〇二一年七月十二日

大连理工大学教师教学发展中心            2021年 7月 12日印发